
BBVA RMBS 19 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305462006

EUR
20/05/2024

Serie / Series

18.000 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

4.083,06 3.307,28 73.495.074,10 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.800.000.000,00 100,00 0,00 0,00 0,00Totales / Totals

Serie Amortizada / Amortised Series

20/05/2024 4,433 670,517183 543,118918 12.069.309,29 0,00 0,00 0,00 60.502,34 1.089.042.120,00 60,50 0,00 0,00 0,00
20/02/2024 4,502 722,509012 585,232300 13.005.162,22 0,00 0,00 0,00 2.296,62 41.339.160,00 2,30 60.502,34 1.089.042.120,00 60,50
20/11/2023 4,315 706,043301 571,895074 12.708.779,42 0,00 0,00 0,00 1.931,94 34.774.920,00 1,93 62.798,96 1.130.381.280,00 62,80
21/08/2023 3,883 660,463184 534,975179 11.888.337,31 0,00 0,00 0,00 2.557,83 46.040.940,00 2,56 64.730,90 1.165.156.200,00 64,73
22/05/2023 3,203 564,685783 457,395484 10.164.344,09 0,00 0,00 0,00 2.455,94 44.206.920,00 2,46 67.288,73 1.211.197.140,00 67,29
20/02/2023 2,302 423,708535 343,203913 7.626.753,63 0,00 0,00 0,00 3.070,69 55.272.420,00 3,07 69.744,67 1.255.404.060,00 69,74
21/11/2022 0,891 170,064988 137,752640 3.061.169,78 0,00 0,00 0,00 2.693,57 48.484.260,00 2,69 72.815,36 1.310.676.480,00 72,82
22/08/2022 0,132 27,163249 22,002232 488.938,48 0,00 0,00 0,00 3.301,27 59.422.860,00 3,30 75.508,93 1.359.160.740,00 75,51
20/05/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.656,50 47.817.000,00 2,66 78.810,20 1.418.583.600,00 78,81
21/02/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.251,89 40.534.020,00 2,25 81.466,70 1.466.400.600,00 81,47
22/11/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.194,33 39.497.940,00 2,19 83.718,59 1.506.934.620,00 83,72
20/08/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.693,48 48.482.640,00 2,69 85.912,92 1.546.432.560,00 85,91
20/05/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.449,15 44.084.700,00 2,45 88.606,40 1.594.915.200,00 88,61
22/02/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.215,78 39.884.040,00 2,22 91.055,55 1.638.999.900,00 91,06
20/11/2020 0,017 4,132350 3,347203 74.382,30 0,00 0,00 0,00 1.846,70 33.240.600,00 1,85 93.271,33 1.678.883.940,00 93,27
20/08/2020 0,224 55,472088 44,932391 998.497,58 0,00 0,00 0,00 1.785,85 32.145.300,00 1,79 95.118,03 1.712.124.540,00 95,12
20/05/2020 0,162 78,300000 63,423000 1.409.400,00 0,00 0,00 0,00 3.096,12 55.730.160,00 3,10 96.903,88 1.744.269.840,00 96,90
28/11/2019 100.000,00 1.800.000.000,00 100,00
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